
27.05.2017
12 km
Chociwel

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km 12 km M K

1 112 KRAUS  DAMIAN 1996 M M20 1 Gryfice CHROBRY GRYFICE 03:46 15,95 00:23:03 00:45:09 1

2 160 MYDLO  RADOSLAW 1978 M M30 1 Ginawa 03:49 15,75 00:22:35 00:45:42 2

3 274 DZIJAK TOMASZ 1998 M M20 2 Trąbki LLKS POMORZE STARGARD 03:51 15,58 00:23:02 00:46:13 3

4 63 GORLACH  DAWID 1985 M M30 2 Stargard 03:53 15,47 00:22:12 00:46:32 4

5 141 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M30 3 Stargard SZWLA 03:58 15,10 00:23:07 00:47:41 5

6 102 KOPCEWICZ  ROBERT 1966 M M50 1 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:00 14,99 00:23:24 00:48:01 6

7 67 GRUSZCZYŃSKI   DAWID 1985 M M30 4 Trzeszyn RUNGRYF GRYFICE 04:01 14,96 00:23:56 00:48:08 7

8 257 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M40 1 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:02 14,90 00:23:44 00:48:19 8

9 172 PANASIUK  KRZYSZTOF 1981 M M30 5 Stargard 04:03 14,85 00:23:44 00:48:30 9

10 68 GRUSZCZYŃSKI  KAMIL 1991 M M20 3 Pastuchów 04:03 14,82 00:23:57 00:48:35 10

11 76 HARASIMOWICZ  SŁAWEK 1978 M M30 6 Goleniów NO GRAVITY 04:03 14,79 00:24:07 00:48:40 11

12 152 MENTLAK  DARIUSZ 1980 M M30 7 Gryfice 04:04 14,76 00:24:05 00:48:46 12

13 61 GOLIŃSKI  ŁUKASZ 1979 M M30 8 Świdwin K.B. SPRINT ŚWIDWIN 04:05 14,70 00:24:07 00:48:59 13

14 195 RÓŻAŃSKI  KRZYSZTOF 1971 M M40 2 Wapnica 04:06 14,61 00:23:40 00:49:16 14

15 22 BUDZIAK  ZBIGNIEW 1972 M M40 3 GRYFICE 04:09 14,44 00:24:27 00:49:51 15

16 46 DUCHOWSKI  ROBERT 1973 M M40 4 Gryfino 100% EKIPA GRYFINO 04:10 14,37 00:24:41 00:50:06 16

17 113 KRELA  ANDRZEJ 1975 M M40 5 Szczecin 04:14 14,18 #N/D! 00:50:47 17

18 216 SZCZERBIAK  KRZYSZTOF 1967 M M50 2 SKWIERZYNA 04:16 14,08 00:24:54 00:51:08 18

19 218 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M50 3 GRYFICE RUNGRYF 04:16 14,06 00:25:05 00:51:13 19

20 166 NOWAKOWSKI  DAWID 1992 M M20 4 Chociwel 04:16 14,04 00:24:31 00:51:17 20

21 161 NADKIERNICZNY  ZBIGNIEW 1976 M M40 6 Węgorzyno SZCZECIŃSKI KLUB ROWEROWY "GRYFUS" 04:18 13,98 00:25:14 00:51:31 21

22 184 POŁUBIŃSKI  PAWEŁ 1979 M M30 9 Borne Sulinowo 04:18 13,97 00:25:36 00:51:32 22

23 137 LUBCZYŃSKI  MAREK 1976 M M40 7 ŁOBEZ ŁOBESKI KLUB BIEGACZA TRUCHT 04:18 13,96 00:25:18 00:51:35 23

24 126 KWINTAL  JANEK 1973 M M40 8 Krępsko 04:18 13,95 00:25:21 00:51:37 24

25 260 WÓJCIK  WIESŁAW 1959 M M50 4 CHOCIWEL 04:18 13,93 00:24:54 00:51:42 25

26 60 GLINA  RAFAŁ 1979 M M30 10 Suchań SZWLA 04:21 13,82 00:25:35 00:52:07 26

27 285 BRASEWICZ MACIEJ 1996 M M20 5 Stargard 04:23 13,69 00:26:03 00:52:35 27

28 159 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M50 5 Zagórcze RUNGRYF GRYFICE 04:26 13,55 00:25:54 00:53:08 28

29 24 BURAK  PIOTR 1982 M M30 11 Trzebiatów 04:26 13,53 00:26:06 00:53:12 29

30 278 KWIT JAN 1960 M M50 6 Szczecin ANIMEX TEAM 04:27 13,50 00:25:25 00:53:20 30

III Bieg Dookoła Jeziora

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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kat. Miejscowość Klub
Tempo 
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Data:
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31 72 GUZIKIEWICZ  MARCIN 1978 M M30 12 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:28 13,41 00:26:05 00:53:41 31

32 277 WÓJCIK ADAM 1970 M M40 9 Darłowo RUNNERSWALDE DARŁOWO 04:29 13,39 00:26:25 00:53:46 32

33 169 OLESZCZAK  ROBERT 1974 M M40 10 Gryfice KP PSP GRYFICE 04:31 13,30 00:25:36 00:54:09 33

34 36 CZYRNY  ŁUKASZ 1981 M M30 13 Karnice 04:31 13,28 00:26:36 00:54:13 34

35 107 KOWALCZYK  PAWEŁ 1976 M M40 11 Łobez HOŻA TEAM SZCZECIN 04:31 13,27 00:27:02 00:54:15 35

36 207 SMAGOWSKI  WOJTEK 1978 M M30 14 Rąbino\Swidwin K. B. SPRINT ŚWIDWIN 04:32 13,23 00:26:11 00:54:25 36

37 168 OLEJNICZAK  AGNIESZKA 1982 K K30 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:35 13,09 00:27:15 00:55:00 1

38 251 WIERZBICKI  JAKUB 1985 M M30 15 Świdwin 04:37 13,02 00:26:20 00:55:19 37

39 214 SURDACKI  PIOTR 1976 M M40 12 Gryfino GRYFINO 04:37 12,99 00:27:00 00:55:26 38

40 212 SOWISZ  CEZARY 1967 M M50 7 Szczecin 04:40 12,87 00:27:11 00:55:57 39

41 62 GOLIŃSKI  KRZYSZTOF 1981 M M30 16 Szczecin K.B.SPRINT ŚWIDWIN 04:40 12,85 00:27:14 00:56:01 40

42 208 SOBSTYL  ROMAN 1976 M M40 13 Bolechówko 04:42 12,75 00:27:49 00:56:27 41

43 147 MALINOWSKI   MACIEK 1997 M M20 6 Ińsko 04:45 12,65 00:27:11 00:56:56 42

44 210 SOSIN  TOMASZ 1959 M M50 8 Stargard Szczeciński SZWLA STARGARD SZCZECIŃSKI 04:45 12,63 00:27:46 00:57:01 43

45 39 DEREŃ  GRZEGORZ 1976 M M40 14 ŚWIDWIN K.B.SPRINT ŚWIDWIN 04:46 12,60 00:27:28 00:57:08 44

46 56 GAWRYSIAK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 15 Włodarka 04:46 12,58 00:28:07 00:57:15 45

47 21 BRZÓSKA  EUGENIUSZ 1959 M M50 9 Gryfino KB HERMES GRYFINO 04:47 12,55 00:28:42 00:57:23 46

48 130 LEWNA  FILIP 1996 M M20 7 Poznań LEWINX TEAM 04:47 12,53 00:27:50 00:57:29 47

49 206 SKOWYRA  ARKADIUSZ 1981 M M30 17 Barkowo RUNGRYF GRYFICE 04:49 12,45 00:28:30 00:57:51 48

50 171 OTOKA  KASIA 1977 K K40 1 Szczecin 04:50 12,41 00:28:40 00:58:02 2

51 120 KUJAWSKI  STEFAN 1983 M M30 18 Węgorzyno 04:52 12,31 00:29:38 00:58:29 49

52 209 SOBSTYL  MICHAŁ 1987 M M30 19 Kobylanka SOBSTYL TEAM 04:55 12,19 00:28:24 00:59:03 50

53 201 SADŁOWSKI  SŁAWEK 1973 M M40 16 Stargard "STARGARD JA SIĘ NIE ŚCIGAM" 04:56 12,16 00:28:53 00:59:13 51

54 90 KACZMARCZYK  STANISŁAW 1958 M M50 10 Stargard Szczeciński 04:57 12,11 00:28:49 00:59:26 52

55 179 PILECKI  ROBERT 1980 M M30 20 Szczecin 04:58 12,06 00:29:13 00:59:42 53

56 254 WILIŃSKI  MAREK 1961 M M50 11 Świdwin K.B.SPRINT ŚWIDWIN 04:59 12,04 00:28:04 00:59:49 54

57 266 ZAREMBSKI  DAWID 1986 M M30 21 Resko 05:00 11,99 00:29:30 01:00:03 55

58 49 DZIEDZINA  GRZEGORZ 1977 M M40 17 Szczecin 05:02 11,94 00:28:01 01:00:19 56

59 259 WOLSKA  MARTA 1982 K K30 2 Szczecin 05:02 11,93 00:28:04 01:00:22 3

60 255 WIŚNIEWSKA  MAGDALENA 1983 K K30 3 Drawsko Pomorskie 05:02 11,90 00:29:13 01:00:30 4
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61 11 BIAŁCZAK  TOMASZ 1984 M M30 22 Nowogard NIE POWIEM 05:03 11,89 00:30:06 01:00:33 57

62 89 JURKIEWICZ  MARIUSZ 1969 M M40 18 Chociwel 05:03 11,88 00:29:55 01:00:35 58

63 275 PRZEDPEŁSKI REMIGIUSZ 1979 M M30 23 Szczecin 05:05 11,82 00:30:32 01:00:55 59

64 58 GĘBSKI  ŁUKASZ 1983 M M30 24 Szczecin 05:06 11,78 00:31:33 01:01:08 60

65 91 KARCZEWSKI  KRZYSZTOF 1960 M M50 12 Trzebiatów AT AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:07 11,73 00:30:37 01:01:24 61

66 241 VAN WIJGERDEN  ANDRE 1970 M M40 19 PĘZINO 05:08 11,67 00:31:48 01:01:41 62

67 242 VAN WIJGERDEN  JOHAN 1995 M M20 8 Pęzino HOLSTAR 05:08 11,67 00:31:49 01:01:41 63

68 124 KWIATKOWSKA  ALEKSANDRA 1991 K K20 1 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:09 11,66 00:30:14 01:01:45 5

69 81 HODERNY  ADAM 1975 M M40 20 TRZEBIATÓW AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:09 11,63 00:28:40 01:01:53 64

70 13 BIELAŃSKI  MIREK 1960 M M50 13 Stargard STARGARD 05:10 11,61 00:30:49 01:02:00 65

71 229 SZYPOSZYŃSKI  KAMIL 1978 M M30 25 Świdwin MECENAS I PRZYJACIELE 05:11 11,57 00:28:04 01:02:15 66

72 44 DRACZYŃSKI  ZYGMUNT 1948 M M60 1 Łobez LŁKB TRUCHT 05:12 11,53 00:30:31 01:02:27 67

73 133 LISZNIAŃSKI  DANIEL 1978 M M30 26 Nowogard CELOWY ZWIĄZEK GMIN R-XXI 05:13 11,50 00:29:43 01:02:36 68

74 276 PRZEDPEŁSKA SYLWIA 1978 K K30 4 Szczecin 05:13 11,49 00:30:51 01:02:41 6

75 115 KUBIACZYK  IRENEUSZ 1977 M M40 21 Mosty 05:14 11,46 00:31:12 01:02:49 69

76 181 PIOTROWSKI  ARKADIUSZ 1985 M M30 27 Świdwin SWIDWIN 05:14 11,46 00:31:08 01:02:50 70

77 55 GASZEWSKI  PATRYK 1984 M M30 28 Nowogard NIE POWIEM 05:14 11,46 00:30:31 01:02:51 71

78 50 DZIKOWSKI  LUKASZ 1979 M M30 29 Gryfice 05:14 11,45 00:30:33 01:02:52 72

79 239 TYMUL  JAKUB 1978 M M30 30 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:16 11,37 00:31:13 01:03:18 73

80 114 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police 05:17 11,35 00:31:05 01:03:26 7

81 185 POSACKA  KROLINA 1980 K K30 5 Nowogard ENDORFINA 05:18 11,34 00:30:36 01:03:30 8

82 194 ROŻEK  RAFAŁ 1967 M M50 14 Nowogard ENDORFINA NOWOGARD 05:18 11,34 00:30:36 01:03:31 74

83 191 PYTLOWSKI  ANDRZEJ 1980 M M30 31 Szczecin 05:18 11,34 00:32:10 01:03:31 75

84 231 ŚCIESIŃSKI  KAMIL 1989 M M20 9 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 05:18 11,34 00:30:57 01:03:31 76

85 267 ZASADA  JAROSŁAW 1976 M M40 22 Stargard 05:18 11,32 00:31:09 01:03:37 77

86 5 BARAN  TOBIASZ 1994 M M20 10 Chociwel 05:20 11,24 00:31:55 01:04:04 78

87 40 BUDERECKI  KRZYSZTOF 1978 M M30 32 Chociwel 05:21 11,21 00:31:41 01:04:13 79

88 125 KWIATKOWSKA  AGNIESZKA 1989 K K20 2 Szczecin 05:23 11,16 00:30:15 01:04:32 9

89 282 SZYNTOR ŁUKASZ 1985 M M30 33 Gryfice GRA RUNNERS 05:23 11,15 00:31:06 01:04:33 80

90 75 HAŁKA  ARKADIUSZ 1976 M M40 23 Łobez 05:24 11,13 00:31:46 01:04:43 81
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91 281 NOWAK WŁODZIMIERZ 1962 M M50 15 Nowogard 05:24 11,11 00:32:01 01:04:47 82

92 117 KUBICKA  KAROLINA 1987 K K30 6 Nowogard DRUŻYNA SZPIKU 05:25 11,08 00:31:33 01:05:00 10

93 131 LIMANOWSKA  LUCYNA 1969 K K40 2 Nowogard 05:28 10,99 00:31:10 01:05:32 11

94 79 HERBA  ZBIGNIEW 1953 M M60 2 Stargard HOLSTAR 05:28 10,97 00:31:49 01:05:39 83

95 78 HAWRYLAK  MARCIN 1969 M M40 24 Szczecin SOSW NR 1 DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POLICACH 05:28 10,96 00:32:00 01:05:41 84

96 256 WODNICKA  EWA 1968 K K40 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:30 10,91 00:33:39 01:05:59 12

97 74 HAŁKA  JUSTYNA 1980 K K30 7 Łobez 05:31 10,88 00:31:55 01:06:09 13

98 173 PARADOWSKA   EWELINA 1984 K K30 8 Nowogard ZA - BIEGANE BABECZKI. NOWOGARD 05:31 10,87 00:32:01 01:06:13 14

99 174 PEDA  LESZEK 1952 M M60 3 Police KLUB BIEGOWY DZIK 05:32 10,86 00:33:10 01:06:19 85

100 100 KOŁAKOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 25 ŚWIDWIN K.B.SPRINT ŚWIDWIN 05:33 10,82 00:32:15 01:06:34 86

101 94 KĘPKA  MIROSŁAW 1970 M M40 26 ŚWIDWIN K.B.SPRINT ŚWIDWIN 05:33 10,81 00:32:16 01:06:35 87

102 136 LUBASIŃSKI  TOMASZ 1977 M M40 27 Stargard 05:34 10,78 00:30:50 01:06:47 88

103 122 KUSZ  GRZEGORZ 1966 M M50 16 Chociwel BRIDGESTONE STARGARD RUNNERS 05:35 10,76 00:33:27 01:06:55 89

104 99 KOKOLUS  PAWEŁ 1986 M M30 34 Szczecin 05:36 10,70 00:35:21 01:07:17 90

105 165 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M60 4 SZCZECIN 05:37 10,67 00:32:02 01:07:29 91

106 52 GAJDZIS  MAGDALENA 1968 K K40 4 Resko 05:39 10,63 00:34:05 01:07:43 15

107 101 KOŁODA  SEBASTIAN 1977 M M40 28 Stargard Szczeciński 05:42 10,52 00:33:36 01:08:27 92

108 287 ŁYSOŃ ANDRZEJ 1980 M M30 35 Stargard ATR 05:42 10,51 00:32:57 01:08:29 93

109 9 BĄK  TOMASZ 1984 M M30 36 Goleniów 05:43 10,50 00:34:59 01:08:34 94

110 178 PILECKA  TERESA 1981 K K30 9 Szczecin 05:43 10,49 00:33:58 01:08:40 16

111 73 HALAK  KAMIL 1979 M M30 37 Świdwin 05:44 10,46 00:34:30 01:08:50 95

112 272 ZNAMIEROWSKA  MONIKA 1981 K K30 10 Resko 05:45 10,44 00:34:03 01:08:56 17

113 33 CYBULSKI  MICHAŁ 1986 M M30 38 Police PANDA I BANDA 05:46 10,41 00:34:28 01:09:11 96

114 77 HARNER  JACEK 1986 M M30 39 Police 05:46 10,41 00:34:28 01:09:11 97

115 286 RYCHLEWSKA-BABAN MARTA 1983 K K30 11 Złocieniec 05:48 10,34 00:33:48 01:09:37 18

116 238 TYLMANOWSKA   KAROLINA 1986 K K30 12 Nowogard ENDORFINA NOWOGARD 05:48 10,33 00:35:56 01:09:41 19

117 10 BĄTKIEWICZ  BOGUSŁAW 1965 M M50 17 Płoty 05:49 10,32 00:34:31 01:09:48 98

118 106 KOWALCZYK  JOANNA 1981 K K30 13 Nowogard ENDORFINA NOWOGARD 05:51 10,26 00:34:31 01:10:11 20

119 97 KMIECIK  RYSZARD 1962 M M50 18 Stargard WWW.SPIZARNIAWEDLIN.PL 05:52 10,24 00:34:27 01:10:20 99

120 127 LAL  MONIKA 1964 K K50 2 Gryfice 05:54 10,17 00:35:06 01:10:49 21
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121 64 GREGORCZYK  MARIUSZ 1977 M M40 29 Maszewo 05:54 10,16 00:33:41 01:10:54 100

122 80 HNAT  ALEKSANDRA 1997 K K20 3 Chociwel 05:56 10,12 00:33:59 01:11:08 22

123 135 LOBA  JERZY 1948 M M60 5 Dziwnów 05:56 10,11 00:35:28 01:11:14 101

124 211 SOWISZ  DANUTA 1971 K K40 5 Szczecin SOWISZ TEAM 05:56 10,10 00:34:15 01:11:17 23

125 777 BARAN  MAŁGORZATA 1991 K K20 4 Bród BARANSQUAD 05:57 10,09 00:34:48 01:11:22 24

126 132 LISIECKA  BOŻENA 1980 K K30 14 Gryfino RUN&FUN 05:57 10,07 00:35:12 01:11:29 25

127 8 BAUMGART  KATARZYNA 1981 K K30 15 Stargard Szczeciński STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. 06:00 9,99 00:36:10 01:12:05 26

128 7 BAUMGART  GRZEGORZ 1980 M M30 40 Stargard Szczeciński STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 06:00 9,99 00:36:09 01:12:06 102

129 264 ZALEWSKI  ARKADIUSZ 1975 M M40 30 Chociwel 06:01 9,97 00:35:38 01:12:14 103

130 155 MISIAK  ARKADIUSZ 1972 M M40 31 Szczecin HOŻA TEAM 06:03 9,90 00:34:51 01:12:42 104

131 108 KOWALCZYK  KINGA 1978 K K30 16 Łobez HOŻA TEAM SZCZECIN 06:03 9,90 00:34:54 01:12:42 27

132 150 MATUŁA  MAGDALENA 1984 K K30 17 Łobez HOŻA TEAM 06:04 9,90 00:34:53 01:12:43 28

133 119 KUJAWA  EWELINA 1978 K K30 18 Nowogard 06:05 9,87 00:36:03 01:12:59 29

134 204 SIWY  ROBERT 1974 M M40 32 Szczecin 06:10 9,74 00:34:23 01:13:56 105

135 66 GREŚKIW  PIOTR 1956 M M60 6 Chociwel 06:10 9,74 00:35:44 01:13:56 106

136 37 DAWIDOWSKA  MAGDALENA 1978 K K30 19 Nowogard 06:10 9,74 00:36:02 01:13:57 30

137 666 STRAMSKI  MICHAŁ 1982 M M30 41 Chociwel TKKF CHOCIWEL 06:12 9,67 00:36:25 01:14:29 107

138 121 KURZYMSKI  PIOTR 1970 M M40 33 Szczecin BIZON TEAM 06:13 9,64 00:36:52 01:14:40 108

139 47 DUL  MAGDALENA 1977 K K40 6 Nowe Czarnowo WIECZORNE BIEGANIE W GRYFINIE 06:14 9,62 00:35:16 01:14:50 31

140 268 ZBIROCHOWICZ  BOGUSŁAW 1953 M M60 7 Chociwel TKKF CHOCIWEL 06:15 9,60 00:36:46 01:14:58 109

141 14 BIELAŃSKI  KRZYSZTOF 1958 M M50 19 Stargard 06:15 9,60 #N/D! 01:14:58 110

142 93 KEMPISTY  ALICJA 1976 K K40 7 Szczecin BIZON TEAM 06:15 9,60 00:36:53 01:14:58 32

143 95 KIELCZYK  KASIA 1977 K K40 8 Szczecin WILHELMSEN TEAM 06:15 9,60 00:36:10 01:15:00 33

144 6 BARTNICKA  BEATA 1986 K K30 20 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 06:19 9,49 00:37:58 01:15:51 34

145 252 WIERZCHOWSKI   ARKADIUSZ 1976 M M40 34 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 06:19 9,49 00:37:58 01:15:51 111

146 192 ROT  AGNIESZKA 1981 K K30 21 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. 06:19 9,49 00:37:33 01:15:51 35

147 230 ŚCIESIŃSKA  BEATA 1965 K K50 3 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 06:21 9,46 00:38:11 01:16:09 36

148 54 GARGULIŃSKI  ANDRZEJ 1974 M M40 35 Nowogard 06:25 9,35 00:37:31 01:17:01 112

149 16 BODNAR   MARIUSZ 1967 M M50 20 Chociwel 06:41 8,97 00:37:37 01:20:18 113

150 237 TROJANOWSKA  ALEKSANDRA 1994 K K20 5 Chociwel 06:43 8,94 00:35:55 01:20:31 37
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151 144 MACKOJĆ  AGNIESZKA 1970 K K40 9 Gryfice RUNGRYF 06:44 8,92 00:38:10 01:20:43 38

152 17 BOREK  JOANNA 1991 K K20 6 Police 06:44 8,90 00:40:50 01:20:53 39

153 157 MIZGALSKA  JOANNA 1981 K K30 22 Węgorzyno 06:49 8,81 00:39:52 01:21:45 40

154 271 ZIĘCIAK  MAREK 1956 M M60 8 Stargard 06:53 8,71 00:39:51 01:22:39 114

155 205 SKOWYRA  WIOLETTA 1973 K K40 10 Barkowo RUNGRYF 06:56 8,65 00:40:34 01:23:16 41

156 140 ŁOZIŃSKI   JAROSŁAW 1967 M M50 21 Szczecin 07:06 8,46 00:39:09 01:25:07 115

157 96 KLIMECKA  ELŻBIETA 1985 K K30 23 Rewal AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 07:25 8,10 00:42:41 01:28:54 42

158 269 ZIENIUK  ANETA 1991 K K20 7 Szczecin 07:32 7,97 00:41:49 01:30:22 43

159 261 WÓJCIK  BARBARA 1961 K K50 4 Chociwel SZWLA STARGARD 07:36 7,89 00:41:39 01:31:14 44

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 112 KRAUS  DAMIAN 1996 M M20 1 Gryfice CHROBRY GRYFICE 03:46 15,9 00:23:03 00:45:09 1

2 160 MYDLO  RADOSLAW 1978 M M30 1 Ginawa 03:49 15,8 00:22:35 00:45:42 2

3 274 DZIJAK TOMASZ 1998 M M20 2 Trąbki LLKS POMORZE STARGARD 03:51 15,6 00:23:02 00:46:13 3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 168 OLEJNICZAK  AGNIESZKA 1982 K K30 1 Szczecin RAZ SZCZECIN 04:35 13,1 00:27:15 00:55:00 1

2 171 OTOKA  KASIA 1977 K K40 1 Szczecin 04:50 12,4 00:28:40 00:58:02 2

3 259 WOLSKA  MARTA 1982 K K30 2 Szczecin 05:02 11,9 00:28:04 01:00:22 3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 68 GRUSZCZYŃSKI  KAMIL 1991 M M20 3 Pastuchów 04:03 14,8 00:23:57 00:48:35 10

2 285 BRASEWICZ MACIEJ 1996 M M20 5 Stargard 04:23 13,7 00:26:03 00:52:35 27

3 147 MALINOWSKI   MACIEK 1997 M M20 6 Ińsko 04:45 12,6 00:27:11 00:56:56 42

Open K

M20 - SENIORZY

Open M
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27.05.2017
12 km
Chociwel

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km 12 km M K

III Bieg Dookoła Jeziora

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 63 GORLACH  DAWID 1985 M M30 2 Stargard 03:53 15,5 00:22:12 00:46:32 4

2 141 ŁUKASZEWSKI  SEBASTIAN 1979 M M30 3 Stargard SZWLA 03:58 15,1 00:23:07 00:47:41 5

3 67 GRUSZCZYŃSKI   DAWID 1985 M M30 4 Trzeszyn RUNGRYF GRYFICE 04:01 15,0 00:23:56 00:48:08 7

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 257 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M40 1 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE04:02 14,9 00:23:44 00:48:19 8

2 195 RÓŻAŃSKI  KRZYSZTOF 1971 M M40 2 Wapnica 04:06 14,6 00:23:40 00:49:16 14

3 22 BUDZIAK  ZBIGNIEW 1972 M M40 3 GRYFICE 04:09 14,4 00:24:27 00:49:51 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 102 KOPCEWICZ  ROBERT 1966 M M50 1 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 04:00 15,0 00:23:24 00:48:01 6

2 216 SZCZERBIAK  KRZYSZTOF 1967 M M50 2 SKWIERZYNA 04:16 14,1 00:24:54 00:51:08 18

3 218 SZCZUPACZYŃSKI  ARKADIUSZ 1963 M M50 3 GRYFICE RUNGRYF 04:16 14,1 00:25:05 00:51:13 19

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 44 DRACZYŃSKI  ZYGMUNT 1948 M M60 1 Łobez LŁKB TRUCHT 05:12 11,5 00:30:31 01:02:27 67

2 79 HERBA  ZBIGNIEW 1953 M M60 2 Stargard HOLSTAR 05:28 11,0 00:31:49 01:05:39 83

3 174 PEDA  LESZEK 1952 M M60 3 Police KLUB BIEGOWY DZIK 05:32 10,9 00:33:10 01:06:19 85

4 165 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M60 4 SZCZECIN 05:37 10,7 00:32:02 01:07:29 91

M60 - MŁODZICY

M30 - MŁODZIEŻOWCY

M40 - JUNIORZY

M50 - JUNIORZY MŁODSI
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27.05.2017
12 km
Chociwel

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km 12 km M K

III Bieg Dookoła Jeziora

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 124 KWIATKOWSKA  ALEKSANDRA 1991 K K20 1 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE05:09 11,7 00:30:14 01:01:45 5

2 125 KWIATKOWSKA  AGNIESZKA 1989 K K20 2 Szczecin 05:23 11,2 00:30:15 01:04:32 9

3 17 BOREK  JOANNA 1991 K K20 6 Police 06:44 8,9 00:40:50 01:20:53 39

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 255 WIŚNIEWSKA  MAGDALENA 1983 K K30 3 Drawsko Pomorskie 05:02 11,9 00:29:13 01:00:30 4

2 276 PRZEDPEŁSKA SYLWIA 1978 K K30 4 Szczecin 05:13 11,5 00:30:51 01:02:41 6

3 185 POSACKA  KROLINA 1980 K K30 5 Nowogard ENDORFINA 05:18 11,3 00:30:36 01:03:30 8

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 131 LIMANOWSKA  LUCYNA 1969 K K40 2 Nowogard 05:28 11,0 00:31:10 01:05:32 11

2 256 WODNICKA  EWA 1968 K K40 3 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 05:30 10,9 00:33:39 01:05:59 12

3 52 GAJDZIS  MAGDALENA 1968 K K40 4 Resko 05:39 10,6 00:34:05 01:07:43 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 114 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 1 Police 05:17 11,4 00:31:05 01:03:26 7

2 127 LAL  MONIKA 1964 K K50 2 Gryfice 05:54 10,2 00:35:06 01:10:49 21

3 230 ŚCIESIŃSKA  BEATA 1965 K K50 3 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 06:21 9,5 00:38:11 01:16:09 36

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 BRAK

2 BRAK

3 BRAK

K60 - MŁODZICZKI

K20 - SENIORKI

K30 - MŁODZIEŻOWCY

K40 - JUNIORKI

K50 - JUNIORKI MŁODSZE
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27.05.2017
12 km
Chociwel

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km 12 km M K

III Bieg Dookoła Jeziora

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 166 NOWAKOWSKI  DAWID 1992 M M20 Chociwel 00:51:17

2 260 WÓJCIK  WIESŁAW 1959 M M50 CHOCIWEL 00:51:42

3 89 JURKIEWICZ  MARIUSZ 1969 M M40 Chociwel 01:00:35

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 6 km 12 km M K

1 80 HNAT  ALEKSANDRA 1997 K K20 Chociwel 01:11:08

2 777 BARAN  MAŁGORZATA 1991 K K20 Bród BARANSQUAD 01:11:22

3 237 TROJANOWSKA  ALEKSANDRA 1994 K K20 Chociwel 01:20:31

GMINA CHOCIWEL M

GMINA CHOCIWEL K
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